
44Gaildorf —Unterrot —Bröckingen —Gaildorf (Südring)KreisVerkehr Schwäb.Hall
Hofmann
Auskunft 0 79 71 / 62 15 

Verkehrstage:

Fahrt-Nummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:

Anschlüsse Gaildorf West
Zug von Stuttgart
Zug von SHA-Hessental

Gaildorf, ZOB Bussteig 41
- Seestraße2
- Kernerstraße3
- Post4

5 - Schillerstraße
6 - Schulzentrum
7 - Häusersbachsiedlung

Unterrot, ARWA/B2989
- ARWA, Kiga10
- ARWA, Wirkerstraße11
- Schule13
- Gewerbegebiet14
Schönberg, Ortsmitte15
Bröckingen, Ortsmitte16
Kieselberg, Freibad17
Münster, Haltestelle18
Bröckingen, Ortsmitte19
Schönberg, Ortsmitte20
Unterrot, Gewerbegebiet21
- Schule22
- ARWA, Kiga24
- ARWA, Wirkerstraße25
- ARWA/B29826
Gaildorf, Häusersbachsiedlung27

29 - Stadtmitte
30 - Schulzentrum

- Bahnhofstraße31
- ZOB32

Anschlüsse Gaildorf West
Zug nach Stuttgart
Zug nach SHA-Hessental
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Montag bis Freitag

Verkehrstage:

Fahrt-Nummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:

Anschlüsse Gaildorf West
Zug von Stuttgart
Zug von SHA-Hessental

Gaildorf, ZOB Bussteig 41
- Seestraße2
- Kernerstraße3
- Post4

5 - Schillerstraße
6 - Schulzentrum
7 - Häusersbachsiedlung

Unterrot, ARWA/B2989
- ARWA, Kiga10
- ARWA, Wirkerstraße11
- Schule13
- Gewerbegebiet14
Schönberg, Ortsmitte15
Bröckingen, Ortsmitte16
Kieselberg, Freibad17
Münster, Haltestelle18
Bröckingen, Ortsmitte19
Schönberg, Ortsmitte20
Unterrot, Gewerbegebiet21
- Schule22
- ARWA, Kiga24
- ARWA, Wirkerstraße25
- ARWA/B29826
Gaildorf, Häusersbachsiedlung27

29 - Stadtmitte
30 - Schulzentrum

- Bahnhofstraße31
- ZOB32

Anschlüsse Gaildorf West
Zug nach Stuttgart
Zug nach SHA-Hessental

44120

16.23
|
|

16.24
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.32

Bs 16.35
16.38

|
|
|
|
|
|
|
|

16.40

44130

17.01
|
|

17.02
17.03
17.04
17.05
17.07
17.08
17.09
17.11

|
17.14

|
|
|
|
|
|
|
|

17.17

44140

17.38
|
|

17.39
17.40
17.41
17.42
17.44
17.45
17.46
17.48

17.51
|
|
|
|
|
|
|
|

17.54

44150

18.18
|
|

18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25
18.26
18.28

|
18.31

|
|
|
|
|
|
|
|

18.33

44170

19.38
|
|

19.39
19.40
19.41
19.42
19.44
19.45
19.46
19.48

Bs 19.50
19.52

|
|
|
|
|
|
|
|

19.54

Montag bis Freitag
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F = in den Ferien und
an schulfreien Tagen

S

von Anfang Juni bis Ende August
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an Bs = Anfahrt nur während der Badesaison

An Fronleichnam, 6.01., 3.10. und 1.11. Verkehr wie Sonn- und Feiertag, am 24.12. und 31.12. wie Samstag. 
Weitere Fahrmöglichkeiten am Abend und am Wochenende siehe RufBus-Linien R8, R45 und R16N.

Samstag

●◗ = bei Bedarf zum Aussteigen

●◗

7.07 7.07 8.04

7.07 8.04

28 - Schillerstraße 7.54|   | 9.09 10.32 11.37 12.25 13.47 14.13 14.58 16.12

28 - Schillerstraße 16.39 17.15 17.52 18.32 19.53 | | 9.07 10.39 11.35 12.27
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Bs 17.50 Bs 18.55

= an Schultagen

26.02.2026 bis vsl. 15.10.2026: Sperrung Gaildorf B19 Ortsausfahrt / Bau Kreisverkehr EDEKA

26.02.2026 bis vsl. 15.10.2026: Sperrung Gaildorf B19 Ortsausfahrt / Bau Kreisverkehr EDEKA:
x) Die Haltestelle "Gaildorf Post" ist in die Kanzleistraße verlegt, Bereich Verbandsbauamt und Polizei.

x)

x)




